АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28»   апреля  2020 года                                                                   № 231
г. Хилок

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального района «Хилокский район» «Обеспечение экологической безопасности окружающей среды и населения муниципального района «Хилокский	 район» при обращении с отходами производства и потребления (2019-2022 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 11.11.2019 года № 678

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Хилокский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 29 декабря 2015 года, администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу муниципального района «Хилокский район» «Обеспечение экологической безопасности окружающей среды и населения муниципального района «Хилокский	 район» при обращении с отходами производства и потребления (2019-2022 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 11.11.2019 года № 678.
2.  Опубликовать настоящее постановление с приложением на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального района 					К.В. Серов
«Хилокский район»

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
муниципального района
«Хилокский район»
 от 28.04. 2020 года №231

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу муниципального района «Хилокский район» «Обеспечение экологической безопасности окружающей среды и населения муниципального района «Хилокский	 район» при обращении с отходами производства и потребления (2019-2022 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 11.11.2019 года № 678

1) В позиции «Потребность в финансировании муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района «Хилокский район» в пункте «2019 г.» цифры « 8156,2» заменить цифрами «60,57», в пункте «2020 году» цифры «8156,2» заменить цифрами «500,00».
2) В разделе 3 Ресурсное обеспечение программы  цифры «16474,9» заменить на цифры «16 872,97» в пункте  «2019 г.» цифры « 8156,2» заменить цифрами «60,57», в пункте «2020 году» цифры «8156,2» заменить цифрами «500,00».
3) В разделе 6  Перечень мероприятий программы в пункте  «всего» цифры «16000,0» заменить цифрами «8360,0», цифры «16150» заменить цифрами «0», цифры «474,9» заменить цифрами «437,4», цифры «32624,9» заменить цифрами «8797,4»,   в пункте «2019 год» цифры «4000,0» заменить цифрами «60,57», цифры «4037,5» заменить цифрами «0», цифры «118,7» заменить цифрами «60,57», в пункте «2020 год» цифры «4000,0» заменить цифрами «300,0», цифры «4037,5» заменить цифрами «0», цифры «118,7» заменить цифрами «200,0», цифры «8156,2» заменить цифрами «4537,5».

И.о. главы муниципального района 					К.В. Серов
«Хилокский район»